
 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Số:       /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ninh Thuận, ngày     tháng    năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt III-2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019; 
 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc; 

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28/7/2020 của Bộ Xây dựng 

quy định về hồ sơ thiết kế kiến trúc và mẫu chứng chỉ hành nghề kiến trúc; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-SXD ngày 09/01/2025 của Sở Xây dựng 

về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 10/03/2025 của Hội đồng xét cấp 

chứng chỉ hành nghề kiến trúc; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho Ông (Bà) có tên theo 

danh sách đính kèm. 

        Điều 2. Căn cứ danh sách nêu trên, Văn phòng Sở Xây dựng có trách 

nhiệm đóng dấu nổi của Sở Xây dựng; trao chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho 

cá nhân được cấp sau khi đã nộp lệ phí theo quy định; quản lý hồ sơ, tài liệu 

về cấp chứng chỉ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ 

hành nghề kiến trúc và Ông (Bà) có tên nêu ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c); 

- Website Sở Xây dựng;  

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

  

 

Nguyễn Văn Vinh 

 



 

 

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ ĐỢT III-2025 

(Đính kèm theo Quyết định số ……../QĐ-SXD ngày    /3/2025 của Sở Xây dựng) 

      

STT Họ và tên Năm sinh 
Trình độ  

chuyên môn 
Lĩnh vực cấp Chứng chỉ hành nghề số 

1 Đỗ Tấn Bình 20/5/1975 Kiến trúc sư 

 

1. Thiết kế kiến trúc công trình; 

2. Thiết kế kiến trúc cảnh quan; 

3. Thiết kế nội thất; 

4. Thiết kế kiến trúc trong đồ án 

quy hoạch nông thôn; 

5. Chỉ dẫn đặc điểm kỹ thuật 

kiến trúc công trình; 

6. Đánh giá kiến trúc công trình 

7. Thẩm tra thiết kế kiến trúc. 

NIT-00004 ngày    /3/2025 

(Thời hạn từ ngày     /3/2025 đến 

ngày      /03/2035) 

 
  


		2025-03-14T13:36:48+0700


		2025-03-14T14:53:02+0700


		2025-03-14T14:53:58+0700


		2025-03-14T14:54:21+0700


		2025-03-14T14:54:38+0700


		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-14T15:14:45+0700




